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Las Choapas, Ver.

Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egreso

Egresos

Del 1ro de Enero al 31 de marzo de 2023

A S I T I TR
CLASIFICADOR FUNCIONAL

Egresos
Aprobado

Ampliaciones /
Reducciones

'E'gresos
Modificado

=
Egresos
Comprometido

Egresos Devengado

Egresos
Ejercido

Egresos
Pagado

1 Gobierno

11 Legislacion

111 Legislacion

112 Fiscalizacion

12 Justicia

121 Imparticiéon De Justicia

122 Procuracién De Justicia

123 Reclusion Y Readaptacion Social
124 Derechos Humanos

13 Coordinacion de la politica de
131 Presidencia / Gubernatura

132 Politica Interior

133 Preservacion Y Cuidado Del
134 Funcion Publica

135 Asuntos Juridicos

136 Organizacion De Procesos

137 Poblacion

138 Territorio

139 Otros

14 Relaciones Exteriores

141 Relaciones Exteriores

15 Asuntos Financieros Y

151 Asuntos Financieros

152 Asuntos Hacendarios

16 Seguridad Nacional

161 Defensa

162 Marina

163 Inteligencia Para La Preservacion
17 Asuntos de Orden Publico y de
171 Policia

172 Proteccion Civil

173 Otros Asuntos De Orden Publico
174 Sistema Nacional De Seguridad
18 Otros Servicios Generales

181 Servicios Registrales,

182 Servicios Estadisticos

183 Servicios De Comunicacion Y
184 Acceso A La Informacion Publica
185 Otros

2 Desarrollo Social

21 Proteccion Ambiental

211 Ordenacién De Desechos

212 Administracion Del Agua

213 Ordenacion De Aguas

214 Reduccion De La Contaminacién
215 Proteccion De La Diversidad
216 Otros De Proteccion Ambiental
22 Vivienda y Servicios a la

221 Urbanizacion

222 Desarrollo Comunitario

223 Abastecimiento De Agua

224 Alumbrado Publico

225 Vivienda

226 Servicios Comunales

227 Desarrollo Regional

23 Salud

231 Prestacion De Servicios De Salud
232 Prestacion De Servicios De Salud
233 Generacion De Recursos Para La
234 Rectoria Del Sistema De Salud
235 Proteccion Social En Salud

24 Recreacion, Cultura y Otras

241 Deporte Y Recreacion

242 Cultura

243 Radio, Television Y Editoriales
244 Asuntos Religiosos Y Otras

25 Educacion

251 Educacion Basica

252 Educacion Media Superior

253 Educacion Superior

254 Posgrado

255 Educacion Para Adultos

256 Otros Servicios Educativos Y
26 Proteccion Social En Salud

261 Enfermedad E Incapacidad

262 Edad Avanzada

263 Familia E Hijos

264 Desempleo

265 Alimentacion Y Nutricion

266 Apoyo Social Para La Vivienda
267 Indigenas

268 Otros Grupos Vulnerables

269 Otros De Seguridad Social Y

27 Otros Asuntos Sociales

271 Otros Asuntos Sociales

$378,614,746.35

$378,614,746.35
$378,614,746.35

$16,977,442.33

$16,977,442.33
$16,977,442.33

$395,592,188.68

$395,592,188.68
$395,592,188.68

$127,265,850.91

$127,265,850.91
$127,265,850.91

$33,599,308.07

$33,599,308.07

$33,599,308.07

$33,599,308.07

$33,599,308.07

$33,599,308.07

$33,599,308.07|

$33,599,308.07

$33,599,308.07|

-
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Egresos
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Eom——————
Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
Reducciones

.E'gresos
Modificado

T
Egresos
Comprometido

Egresos Devengado

e
Egresos
Ejercido

Egresos
Pagado

3 Desarrollo Econémico

31 Asuntos Econdémicos, Comerciales
311 Asuntos Econémicos Y

312 Asuntos Laborales Generales
32 Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y
321 Agropecuaria

322 Silvicultura

323 Acuacultura, Pesca Y Caza

324 Agroindustrial

325 Hidroagricola

326 Apoyo Financiero A La Banca Y
33 Combustibles y Energia

331 Carbon Y Otros Combustibles
332 Petroleo Y Gas Natural

333 Combustibles Nucleares

334 Otros Combustibles

335 Electricidad

336 Energia No Eléctrica

34 Mineria, Manufacturas y

341 Extraccion De Recursos

342 Manufacturas

343 Construccion

35 Transporte

351 Transporte Por Carretera

352 Transporte Por Agua Y Puertos
353 Transporte Por Ferrocarril

354 Transporte Aéreo

355 Transporte Por Oleoductos Y
356 Otros Relacionados Con

36 Comunicaciones

361 Comunicaciones

37 Turismo

371 Turismo

372 Hoteles y Restaurantes

38 Ciencia, Tecnologia e Innovacion
381 Investigacion Cientifica

382 Desarrollo Tecnolégico

383 Servicios Cientificos Y

384 Innovacion

39 Otras Industrias y Otros Asuntos
391 Comercio, Distribucion,

392 Otras Industrias

393 Otros Asuntos Econémicos

4 Otras No Clasificadas en Funciones
41 Transacciones De La Deuda

411 Deuda Publica Interna

412 Deuda Publica Externa

421 Transferencias Entre Diferentes
422 Participaciones Entre Diferentes
423 Aportaciones Entre Diferentes
43 Saneamiento Del Sistema

431 Saneamiento Del Sistema

432 Apoyos IPAB

433 Banca De Desarrollo

434 Apoyo A Los Programas De

44 Adeudos De Ejercicios Fiscales
441 Adeudos De Ejercicios Fiscales

$14,700,000.00
$14,700,000.00

$624,096.42

$624,096.42
$624,096.42

$15,324,096.42

$15,324,096.42
$15,324,096.42

$624,096.42

$624,096.42
$624,096.42

$624,096.42

$624,096.42
$624,096.42

$624,096.42

$624,096.42
$624,096.42

$624,096.42

$624,096.42
$624,096.42

Total

$393,314,746.35

$17,601,538.75

$410,916,285.10

$127,889,947.33

$34|2_23,404.49

$34|2804.49

$34,223,404.49|

C. DORIVET FLORES RODRIGUEZ
REGIDORA DE HACIENDA Y
PATRIMONIO MUNICIPAL
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